inter filios hominum tot diuitiis habundare tanta prudentia et discretione pollere concessit, 

contra eum cui seruire regnare est, pugnare non velis auts eius resisteret voluntati, presertim 

cum strenuitati tue totiens contulerit de hoste triumphum, de inmensa illius bonitate 

confidimus omnimodis et speramus, quod animum et voluntatem tuam circa ecclesiam et eius 

negotia mitioremu effitietv, et ad id cor tuum quod beneplaciti sui fuerintw inclinabit, licet 

memorati nuntii constanter assererentx te tanta yesse turbationey commotum, quod 

a Address supplied from C, MTB, om. V, V(c) 
b Clarembaldum add. V(c), MTB 
c Simonem de Carter’ add. V(c),C, MTB 
d om. C, MTB 
e om. C, Norhamtune MTB 
f om. V(c), caritatis MTB  
g add. caritatis V(c) 
h add. et feruenter C, MTB 
i sdiscrete underdotted for correction V 
j intimauerunt MTB 
k om. V(c) 
l beneuolentiam nostram V(c) 
m add. et MTB 
n serenitas V(c), C, MTB 
o sepius C 
p umquam nobis C, MTB 
q et MTB 
r veruntamen MTB  
s nec V(c), C 
t om. V(c) 
u add. et C 
v efficiat C 
w fuerit V(c), C, MTB 
x asseuerent V(c), MTB 
y turbatione esse MTB 
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venerabilem fratrem nostrum zCant(uariensem) archiepiscopumz nullo modo in gratiamaa 

reciperes, nec circa eum tuus poterat animus aliquatenus mitigaribb.  

Nos autem qui paterne circa personam tuam affectionis non possumus obliuisci, sed te sicut 

catholicum principem et regem Cristianissimum in omnibus quantum honestas permittit 

honorare et exaudire optamus, credentes firmiter et sperantes quod discreta prouidentia tua in 

his que Dei sunt et ad ecclesie negotiumcc spectant, gloriosius essedd suamee vinci quam 

vincere voluntatem nequaquam ignoret, prefato archiepiscopo sub spe et fidutiaff quod ille in 

cuius manu corda regum consistunt, gganimum tuumgg mitigabithh, et reii inspiratione sua 

serenarejj dignabitur, dedimus in mandatis et omnimodis inhibuimus ne in te autkk terramll 

tuammm velnn inoo personas regni tibipp subiectiqq, interdicti seu excommunicationis 

sententiam, donec ipsum in gratiam tuam recipias et tibi reconcilietur, proferre ulla ratione 

attemptetrr aut in aliquo grauare presumat.  

Et quoniam litteras illas quas magnificentie tue anno preterito per nuntios tuosss ultimo 

destinauimus, viribus de cetero constat carerett si predictus archiepiscopus interimuu te aut 

terram tuam autvv personas regni tibiww commissixx in aliquo grauare presumpserit, presentes 

litteras poteris in argumentum nostre voluntatis ostendereyy, et te et tuos a suis grauaminibus